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Objekti: Hupja e procesit te regjistrimit te kanditateve per autoritctet dhe organct dre tuese 1e 
rAB 

\'ENOIM 

Bazuar ne ligjin ~r.8485. dt. 12 5.1999 "Kodi i proccduravc administrall\e te Republikes 
se Shqiperise", i ndryshuardhe nenit 131 te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e 1arte dhc 
kcrkimin shkencor ne institucionct e arsimit W lartc ne Rcpubliken e Shqiperise". 
urdhcrin e \ltinistrit te Arsimit dhe Sportit '\lr. 110, dt. 15.03.2016 dhl! Rregulloren "Per 
organizimin e zgjedhjevc te para per autoritetet dhc organct drejtuese ne insitucionet 
pub! ike te arsimit w lartc ne R~.:publikcn e Shqipcrisc··; 

Komistom 1 .lgjcdhjc' c ni: Fakultet \cndosi hapJen c proccsit te rcgjistrimit te 
kanditateve per autoritetet dhe organct drejtucsc ne FAB. Pergjcgjcs te '\!jesivl! Krycsore dhc 
Pergjcgjes te 1\jesl\ e Bcuc. 

Te gjithe tc interesuarit per t'u ,·erekandiduar per Dekan dhe Pergjegjes te ~jesive Baze 
duhct W plotesojnc formularin c vctekundimit per kcte pozicion. 

Formulari i vcte kandidimit tcrhiqet prane L) res sc KLF. 

Dorc/.imi i .tplikunit behct pranc K7f. 

Aneta : Arben Bajo 
c-

Anetar: \'albona Knranxha Anctar: Fran9esko Dine -


